PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МОКРОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№ 117
   31.08.2011                                                                                      п. Новозарянский
О внесении изменений в решение Собрания

 депутатов Мокрологского сельского поселения

№ 68/2 от 30.11.2006 года «Об установлении налога

на имущество физических лиц»
В соответствии с законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» (в редакции Федерального закона от 27.07.2010 г. № 229-ФЗ) и руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 24, частью 7 статьи 47 Устава муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»:
Собрание депутатов Мокрологского сельского поселения решило:

          1.Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 30.11.2006 года № 68/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:
          1) Пункт 3 изложить в следующей редакции:.

          «3. Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной стоимости и типа использования объекта налогооблажения в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогооблажения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	2,0 процента

          2. Данное Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.
Глава Мокрологского
сельского поселения                                                          Е.И.Каргина

PAGE
1